
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

16.12.2010 №2202 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 
от 26.03.2007 № 372 «Об утверждении состава межведомственной комиссии 

при администрации города Мурманска о признании помещений 
жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для 

проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими 
сносу или реконструкции в муниципальном, частном жилищном 

фонде города Мурманска» (в ред. постановлений от 10.01.2008 № 19, 
от 02.09.2009 № 835, от 21.04.2010 № 618, от 28.06.2010 № 1062, 

от 20.08.2010 № 1456, от 24.09.2010 № 1677) 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю : 

внести в состав межведомственной комиссии при администрации города 
Мурманска о признании помещений жилыми помещениями, жилых помещений 
непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и 
подлежащими сносу или реконструкции в муниципальном, частном жилищном 
фонде города Мурманска, утвержденный постановлением администрации 
города Мурманска от 26.03.2007 № 372 (в ред. постановлений от 10.01.2008 
№ 19, от 02.09.2009 № 835, от 21.04.2010 № 618, от 28.06.2010 № 1062, 
от 20.08.2010 № 1456, от 24.09.2010 № 1677) следующие изменения: 

1. Исключить из состава межведомственной комиссии: 
Баранова Е.Н. - заместителя главы администрации 

города Мурманска 
Рахимова Ю.М. - ведущего специалиста отдела 

технического развития комитета по 
развитию городского хозяйства 
администрации города Мурманска 

- председателя 
комиссии 

- секретаря 
комиссии 

2. Включить 
Изотова А.В. 

в состав межведомственной комиссии: 
- заместителя главы администрации 

города Мурманска 
- председателем 
комиссии 



2 

Иванову Э.И. - начальника отдела технического 
надзора за содержанием жилищного 
фонда комитета по развитию городского 
хозяйства администрации. города 
Мурманска - членом комиссии. 

Глава администрации 
города Мурманска А.И. Сысоев 


